⚫ saeculares, quam quorumvis etiam quomodolibet exemptorum, ac

› Sedi Apostolicae immediate subjectorum ordinum , institutorum ,
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» societatum , et congregationum regulares, cujuscumque dignitatis,

» ac praeeminentiae, aut quovis privilegio muniti existant, et quo-

rum specialis et nominatim mentio facienda sit, praedictorum

→ regnorum ac ditionum inquisitores, potestate a nobis tradita, et

quatenus opus sit, praesentium tenore de novo concessa, prout in

» caussis fidei, juxta sacrorum canonum formam, nec non sancti

officii inquisitionis hujusmodi constitutiones, privilegia, consuetu-

dines et decreta, diligenter inquirant et procedant, et quos in

aliquo ex ejusmodi excessibus culpabiles repererint, in eos , pro

criminum qualitate et circumstantiis , suspensionis ab officio con-

» fessiones audiendi, vel etiam ab executione ordinum, privationis

» beneficiorum, dignitatum, ac perpetuae inhabilitatis ad illa, nec

> non vocis activae, ac passivae, si regulares fuerint, aliasque poenas

› decernant ; omnes etiam, vel earum tantum aliquas, in perpetuum,

» vel ad tempus infligendo .

»
Quicumque vero alium quemlibet aliquo ex supradictis modis

deliquisse cognoverint, eum, intra terminum dierum , in edictis

» sancti officii ejusmodi inquisitionis praefigi solitum, eidem sancto

⚫ officio denunciare teneantur : alioquin poenas non denunciantibus

per eadem edicta infligi consuetas incurrant. Verumtamen ab hu-

jusmodi onere denunciandi justis de caussis eximi volumus et exi-

» mimus personam ipsam poenitentem dumtaxat in causa propria,

> idest in casu, quod suum peccatum confitens, a confessario adiga-

tur ad sibi manifestandum nomen complicis in eodem peccato :

» tunc enim poenitentem hujusmodi ab obligatione eumdem confes-

sarium denunciandi liberamus, Sed quando aliunde, quam ex

propria, ut dictum est, confessione, noverit confessarium aliquo

» ex superius enumeratis , et sancto officio denunciandis modis de-

liquisse, tunc eum et ipse denunciare ex ista aliunde habita notitia

» teneatur.

Quod si confessarii de complicis nomine perperam interrogan-

⚫tis absolutionemque, ni sibi detegatur, denegantis actum contin-

gat ejusmodi esse, ut, quamvis imprudens, et malus, simplex tamen

quidam, et nudus actus fuerit, idest iis circumstantiis destitutus,

• quae de prava credulitate, vel de mala adhaesione ad praxim in

D
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»

saepedicto nostro brevi reprobatam, tamquam ad licitam , eumdem